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11:30

すくすくルーム ( 要予約 )

1 日 8組限定です。事前
の（QRもしくは電話）
申し込みが必要です。
電話申し込み開始日は
開催日の前月、月初めの
平日です。

なかよしクラブに登録して
いない未就園児とその保護者
を対象に保育室を開放します。

同じ育児中のお母さんたちと
毎日の育児のちょっとした悩
みや迷いなどお話してみませ
んか。

親子で通う子育て支援教室「なかよしクラブ」

うさぎ組 (1 才児 ) パンダ組 (2 才児 )
令和 4年 4月 2日～令和 5年 4月 1日生れ 令和 3年 4月 2日～令和 4年 4月 1日生れ

すくすくルーム
0 才児からの未就園児と保護者

火曜又は水曜コースから選択

10:30　幼稚園に集合
               

 出席カードにシール貼る　
　　　   自由遊び　
　　　　　月 1回　発育測定

10:40　 朝の歌　挨拶　出席調べ　

　　　   季節の歌　手遊び　リズム遊び

10:50　 製作　体操　ダンスなど、
　　　  みんなで遊びます。

11:10　 月 1 回　お誕生会

11:20　 帰りの歌　ごあいさつ　

　　　　　手洗い

                降園

10:30　 幼稚園に集合
         　
 出席カードにシール貼る　
 自由遊び
 月 1回　発育測定

10:40 朝の歌　挨拶　出席調べ　
　　　  季節の歌　手遊び　リズム遊び

10:50　 製作　体操　ダンスなど、
　　　  みんなで遊びます。

11:10　　  月 1 回　お誕生会

11:20　 帰りの歌　ごあいさつ　

　　　　　手洗い

                降園

パンダ組募集要項

定　員：各組 (火曜・水曜 )  

 8 組
入会金：無料
時　間：10：30 ～ 11：30
場　所：園内 子育て支援室

うさぎ組募集要項

定　員：8組
入会金：無料

時間　：10：30 ～ 11：30
場　所：園内 子育て支援室

2024 年度

すくすくルーム
年間予定

入会金・参加費 : 無料

＊予約・お申込み及びご不明な点は園へお問い合わせ下さい。　         ☎　055-252-9168　
詳細は幼稚園ホームページでもご確認いただけます。 　　　　　　　　　https://shintoku-yumura.com/

  5/27( 月 )        6/24( 月 )

     7/8( 月 )          9/9( 月 ) 

10/28( 月 )    11/ 25( 月 )

12/23( 月 )       1/20( 月 )

 2/ 17( 月 )       3/10( 月 )

個別の育児相談も行ってい
ます。

10:30  幼稚園に集合

0 才児でもＯＫです。

毎月、季節の手形・足形
アートをします。

進徳幼稚園
学校法人 進徳幼稚園 幼保連携型認定こども園

持ち物

　水筒・着替え・帽子（必要な方）

　お車は幼稚園の道路側駐車場に停めてください



＊　毎月お誕生会と発育測定を行います。
感染症対策の状況により開催の中止もある可能性があります。
その場合は園のホームページでお知らせしますので確認の上、来園してください。

2024 年度 　なかよしクラブ年間予定表

うさぎ組 (1 才児 ) パンダ組 (2 才児 )

新聞あそび

サーキットあそび サーキットあそび

おみせやさん
ごっこ

ハロウィン
パーティー

クリスマス会

ハロウィン
パーティー

食育あそび 

絵の具あそび 絵の具あそび

おひなさま作りおひなさま作り

なかよしお別れ会

ようこそ
なかよしクラブへ

ようこそ
なかよしクラブへ

なかよしお別れ会

ミニ運動会

23日(月) 23日(月)

28日

29日

25日
26日

  9日
  10日

29日
30日

26日
27日

21日
22日

25日
26日

11日
12日

23日

   4日

 6日

 31日

 12日  12日(木)

28日

23日

27日

  13日

5 月

6月

7月

9月

10 月

11 月

12 月

1月

2月

3月

ミニ運動会

クリスマス会

おみせやさん
ごっこ

申込みQR 幼稚園QR


